
ZARZĄDZENIE NR 100/SOR /16 
        BURMISTRZA MIASTA CHEŁM ŻY 

      z dnia 1 sierpnia 2016 roku 
 
 
 
zmieniaj ące zarządzenie w sprawie Regulaminu Pracy Urz ędu Miasta Chełm ży.   
 
 
 

 
Na podstawie art. 1041 i art. 1042  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – Kodeks 

Pracy  (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zmianami )  zarządzam, co następuje:  

 

      § 1.  W zarządzeniu nr 111/SOR/12 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 28 września 2012 

roku w sprawie Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Chełmży w załączniku nr 1 do Regulaminu 

Pracy Urzędu Miasta Chełmży, w rozdziale „Zasady wyposażenia pracowników Straży 

Miejskiej w umundurowanie i wypłacania ekwiwalentu oraz wypłacania ekwiwalentu 

pracownikom Urzędu Stanu Cywilnego z tytułu obowiązku wykonywania niektórych czynności 

służbowych w tzw. uroczystym stroju oraz przydziału pracownikom Urzędu Miasta 

zatrudnionym na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe okularów korygujących 

wzrok” wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 19 otrzymuje brzmienie: 

    19. Ekwiwalent jest wypłacany z góry w ciągu 30 dni od daty zatrudnienia pracownika bądź  

          od daty rozpoczęcia nowego cyklu dwuletniego, za który przysługuje ekwiwalent.; 

2) pkt 20 otrzymuje brzmienie: 

    20. Ekwiwalent pieniężny wypłacany kierownikowi USC wynosi  1.800 zł  brutto,  natomiast  

          ekwiwalent pieniężny wypłacany zastępcy kierownika USC wynosi 900 zł brutto. Kwoty  

          ekwiwalentów   wypłacanych   pracownikom   podlegają   opodatkowaniu   podatkiem  

          dochodowym i oskładkowaniu składkami na ubezpieczenie społeczne na zasadach  

          wynikających z odrębnych przepisów. 

 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam  Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania go do wiadomości 

pracownikom. 

 

. 

 

 


